¶ Quasi p̄pulsiva vis ē q̄n null' inter-
uenit metus. s̄z tñ cōtra voluntatē dan-
tis aliq̄d extorquef̄: puta ob reuerentiā
ut si patron' petit aliquid a libertō: q̄d
libertus cōcedit nō volūtate mera: sed
ob reuerentiā ex qua nō audeat negare.

Nāz patronus tūc teneē ad restitutōem
dicta. l. j. §. que onerāte. ad fi. ff. quaz̄
rerū actio nō daf̄. ubi etiā dicit glo. idē
esse in vxore 7 marito. 7 q̄ vxor p̄t reuo-
care venditōem factā ob reuerentiā ma-
riti vel etiā renūciatōem iuris p̄pote-
ce. Et item dicit in clerico q̄ renūciavit
p̄bende ob reuerentiā epi. ut ipaz̄ renū-
ciatōnem possit reuocare. Item putare
in dño seu rectore vel officialib' et sub-
ditis et item in filiabus. Et sic q̄cūq̄ mō
possumus p̄p̄bendere nō eē de mera vo-
luntate cōcedentis ad nos deuenire q̄d
al' nobis nō debeē. iniuste tenemus 7 ad
restitutōnem obligamur. ut satis ex p̄-
dictis colligi potest.

¶ S̄z quid siq̄s cōcedit d' suo alicui ob
solam importunitatē petentis 7 non ob
reuerentiā vel aliam causā: Rñ. Vide-
tur q̄ 7 isto casu teneatur recipiens ad
restitutōem cū nō habeat ex mera volū-
tate cōcedentis. In contrariū facit. q̄z
aliud est in cōcedendo nō habere merāz
voluntatez. et aliud q̄ expost facto effi-
ciatur volens qui in principio fuit no-
lens. sicut Luc. xj. legitur de amico qui
ab alio amico habuit panes propter i-
portunitatez petendi: qui nō potuit ha-
bere in prima petitione. Potest tamen
distingui q̄ si donans expost facto effi-
ciatur mere volūtatis. donatio fit iusta
quia vult cum donat. quod satis est. S̄z
si nec tempore datōnis est mere volun-
tatis: s̄z nec tempore dat' ut tollat a se inquietu-
dinem importune petentis. recipiēs te-
netur ad restitutōnem. 7 hoc p̄sumiē in
dubio p̄ quo facit. C. de peti. bo. subla. l.
j. li. x. ubi p̄hibet ne petant a principio
bona dānatorū que sūt fisco acquisita.
Et si aliq̄s obtinuerit sibi cōcedi nō va-
let concessio. q̄z p̄sumiē p̄ importunitatez
obtentā. Ad idēz extra. de rescrip.
c. fi. li. vj. Fallit in paupere importune
petente ab eo qui p̄t ei subuenire. q̄z tūc
nō daf̄ repetitio. Imo d̄z dās puniri de
tardatōne. 7 ita loquit' q̄d ponit' Luc.
xj. 7 Math. xv. S̄z quid si concedit ali-
quis alteri de suo quia sperat sibi serui-
ri in aliquo ab eo cui concedit: Rñ. hāc
cōcessionem esse licitam. S̄z si accipiēs
intelligit sibi concessum ex illa causa et
possit sibi honeste fuisse 7 nolit. puto q̄

teneat ab restitutionem: qz deficit causa
processus et incipit hinc voluntate pceden-
tis. No ob. l. si repetenti. C. de con. dato
ob causa ubi pbitio i corde reecta no in-
ducit repetitioem: qz aliud e de iure poli
ubi iudicat secretu pscie. et aliud de iure
fori ubi regulari no iudicat de intrise
cis. extra. d. symo. c. fi. Al quilibz possz
dicere. Cogitavi tale cam. et lites fieret
ifinite Propterea aliud iudicat de iure
poli. xvij. q. iij. c. fi. Al etiam q ad ius
fori pt dici q loquit qn pbitio no appa-
rebat. Sec? si appareret ubis vel alio mo
ff. si cer. pe. l. certuz. ubi dr no interesse
an pprijs noibo res demostret an ex cir-
cunstantijs. Et io si recipies no deservi-
ret vel no posset deservire i eo qd datus
spabat. si a principio sciebat pbitioem in
esse: teneat ab integra restitutionem. sicut
si causa eet expssa. vt pz ex pbitio. S3
si no intellexit pbitioem inesse nisi p? psu-
pta re data. no teneat nisi inqtu ex ipa
fact? sic locupletior. ff. d. peti. here. l. vtz
It aduerendū q in oi casu in q supra
dictū e dari repetitioem qn qs debet rez
suā. pte: q i casu iusti met? ipebit? repe-
titio si solutio sit facta i causā piam. vt
puta dotis. ff. de pbi. indebi. l. cuz is. §. si
mulier. ubi dicit q si mulier soluit qd
credebat se debē et no debebat. si soluit in
causa dotis ipebit? repetitio pp pietatē
Doc puto itelligenduz qn dolus no fuit
ex pte recipientis: qz no pt qs licite reti-
nere qd dolose lucraf. ff. de re. iur. l. non
fraudant. §. nemo. et ff. de dolo. p totuz.
It nisi esset eate vel maior causa pieta-
tis apd banc. tūc em ex pte dātis eent
due rōnes. s. causa pietatis. et qz suo er-
rore spoliat? e. et ex pte accipientis una
tm. Et due cause pualēt vni. in Insti. de
adop. §. s3 hodie. ubi dicit q dat? i ado-
ptionē no transit in eius pte. s3 si deē
auro materno. sic. qz i eo pcurrunt iura
psanguinitatis et adoptionis. It notaduz
q aliqui no dat? repetitio subtracti vel
ablati. vt in. l. j. in prin. ff. de alea. videlz
qn de domo ubi retinet illicit? ludus tpe
q ludif qs aliqd subtraxerit vel rapue-
rit. Nā dñm dom? pt etiā tūc ipune ver-
berare. vt ibi. Doc tñ nemini pfulerē q
faceret: quia etfi apud leges sit imunis
no tñ apud illum qui Math. v. dixit. Si